（様式１）
申請日　令和６年　月　日

静岡県デジタル戦略局データ活用推進課長　様

DS.INSIGHT利用申請書

このことについては、次のとおり申請します。
なお、データの利用に当たっては、データ利用条件の内容を遵守します。
	１　学校名

	２　利用ID数
	※応募予定チーム数に応じて申請してください。
○個

	３　代表者
	職・氏名

	電子メール

【利用期間】
令和６年10月25日（金）まで
※　参加登録受付後に、代表者宛てに電子メールにて、ID、パスワードをお知らせします。

【利用条件】
■　DS.INSIGHT利用規約の内容を遵守すること
■　DS.INSIGHTから得られた情報は、ブログやSNS等で公開せず、本コンテスト以外
　の目的で使用しないこと
　　※　インターネット上で公開する場合は、下記問合せ先への確認が必要となり
ますのでご了承ください。
■　DS.INSIGHTから得られた情報を、生成AIの入力情報として使用しないこと
■　図表作成の際は、以下の表記を必ず記載すること
　　　出典：LINEヤフー・データソリューションDS.INSIGHT
■　利用期間後は、利用した校内の端末等に保存したデータを全て消去の上、「データ消去報告書」（様式２）を、令和６年11月15日（金）までに電子メールにて提出すること

（様式１）記載例

申請日　令和６年６月４日

静岡県デジタル戦略局データ活用推進課長　様

○○学校　教諭　□□　□□

DS.INSIGHT利用申請書

このことについては、次のとおり申請します。
なお、データの利用に当たっては、データ利用条件の内容を遵守します。
	１　学校名
	○○学校

	２　利用ID数
	※チーム数に応じて申請してください。
３個

	３　代表者
	職・氏名
	教諭
	△△　△△

	電子メール
	××××@××××.jp

【利用期間】
令和６年10月25日（金）まで
※　参加登録受付後に、代表者宛てに電子メールにて、ID、パスワードをお知らせします。

【利用条件】
■　DS.INSIGHT利用規約の内容を遵守すること
■　DS.INSIGHTから得られた情報は、ブログやSNS等で公開せず、本コンテスト以外
　の目的で使用しないこと
　　※　インターネット上で公開する場合は、下記問合せ先への確認が必要となり
ますのでご了承ください。
■　DS.INSIGHTから得られた情報を、生成AIの入力情報として使用しないこと
■　図表作成の際は、以下の表記を必ず記載すること
　　　出典：LINEヤフー・データソリューションDS.INSIGHT
[bookmark: _GoBack]■　利用期間後は、利用した校内の端末等に保存したデータを全て消去の上、「データ消去報告書」（様式２）を、令和６年11月15日（金）までに電子メールにて提出すること